ſis
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TERRæ MISNENSIS. 67fis cum matre ſua multis armatis venit in

Lipzig, vbi fuitei deſponſata nupta tradita
vna de ſiliabus Erneſti Ducis Saxoniæ ma-
gnaque cum pompa nuptiæ fuerunt ibidem
celebratæ. Eodem anno quarta feria ante
Wenceslai Pragenſes expulerunt omnes re-
ligioſos, tam mendicantes quam non men-
dicantes, eaptiua verunt omnes Catholicos,
quorum aliquot occiderunt, reliquos etiam
de ciuitate expulerunt. Iſta autem ſeditio
ut fertur, originem habuit ex occaſione fra-
trum minorum, qui nominant ſe de obſer-
uantia. Nam iſti fratres non habentes an-
tea conuentum in Pmga, per conceſſionem
hodierni Regis Bohemiæ, qui fuit Catholi-
cus, filius ſcil. Regis Poloniæ, fundaugrunt
ſibi nouum ibidem conuentum In iſto con-
uentu fuit quidam Frater ordinis natione
Bohemus, qui in ſermonibus popularibus
certo tempore pubhce, ſicut moris illis,
valde exacerbauerat animos Huſſitarum,
forte non legerat. ſanctum Auguſtinum do-
centem: quod cum mũltitudine peccante
non aſpere ſed leniter manſuete agendum
ſit, vel fortasſis contempſit tam ſalubrem
quam veram doctrinam tanti Eccleſiæ? Magi-

ſtri. Nam publice proclamando condem-
pnauit eos, cum ipſi valde excederent Ca-
tholicos numero, audacia potentia. Huic
acceſſit abuſus priuilegii quod ſic Prage-

E2 ledi-

638 CHRONICAIedium nuncupare placet) quod Dominns
Sixtus Apoſtolicæ ſedis Antiſtes, mendican-
tibus conceſſerat. In quo inter cetera ha-
betur, quod dicti mendicantes, cos qui ſibi
confesſi fuiſſent, in forma Eccleſiæ abſo-
luti, quos Eccleſiarum rectores nollent com-
municare vel inungere, ipſi publice commu-
nicare inungete poſſent. Hoc fecerunt tam
Minores quam Prædicatores, non attendentes,
quod dicitur loous, tempus, perſona. Vnde Sa-
cerdores Husſitarum communiter commoti,
cum aliam non habeant ſecundum formam
ſectæ ſuæ, quam quæ de teſtamentis uſu
facramentorum aſſequuntur; cumque anima
populi ex illis pendeat, commouerunt ſedi-
tionem iſtam; in qua (ut dictum eſt) omnes
Catholici fuerunt expulſi, qui a tempore ſu-
pradicti Regis valde fuerant audacti.. De-
ſtruxerunt etiam tunc Husſitæ prædictum con-
uentum Minorum de obſeruantia vsque ad
ſolum multa horrenda commiſerunt in
imagines cruciſixi alias.

Anno Domini MCCCCLXxxV. In car-
nis priuio filia Domini Alberti Ducis Saxo-
niæ inuencula, fuit tradita Sigismunde Du-
ci Auſtriæ, ſexagenario forte vitta, fue
rat prædicta puella deſponſata cuidam Duci
Brunſwicenſi, ſed quia eam dotare non vaæ-
luit, ideo non fuit ei tradita, ſed iſti, Eo-